
 
 
 

 

post@udir.no | udir.no  

 

PPT و آموزش نیازهای ویژه برای کلانسالان 
 
اگر مستحق دریافت تعلیمات ابتدائیه/ متوسطه برای کلانسالان هستید، می توانید ازبعضی از انواع آموزش ویژه نیز  

مستفید شوید. در سیستم تعلیماتابتدائیهو متوسطه اول در ناروی دو نوعمختلف آموزش ویژه برای کلانسالان وجود  
 دارد. 

 
شده است که به اندازه کافی از آموزش های معیاری مستفید  یک نوعآموزش ویژه برای اشخاصی در نظر گرفته 

 نخواهند شد و پروگرام آموزشکلانسالان نمی تواند برای رفع نیازهاییادگیری آنها سازگار شود.
 
نوع دیگرآموزش ویژه برای اشخاصی که نیاز به بهبود یا حفظ مهارت های اساسی دارند ارائهمی شود. این نوعکمک  

اردی مناسب باشد که اشخاص تعلیمات متوسطه خود را به پایان رسانده باشند و تاهنوز به کمک  می تواند در مو
ضرورت داشته باشند، یا اگر مجروح شده یا مریض شده باشند و برای عملکرد روزانه به کمک ضرورت داشته 

 باشند.
 

وزش ویژه متناسب با نیازهای شما  )خدماتمشوره تعلیمی و روانی( باید در ارزیابی نوع آم PPTهم شهرداریو هم 
( را sakkyndig vurderingارزیابی تخصصی )به لسان نارویژی:  PPTاشتراک نموده و به شما مشوره دهند. 

به شکل سندی انجام می دهد که نشان می دهد آیا شما به آموزش ویژه ضرورت دارید یا خیر. شهرداری باید یک  
( را در باره اینکه آیا شما حق دریافت آموزش ویژه را دارید یا ltvedtakenkeتصمیم شخصی )به لسان نارویژی: 

 خیر، و آموزش ویژه باید چگونهباشد، اتخاذ کند. شما همیشه می توانید علیه تصمیم اتخاذ شده اعتراض کنید. 
 

PPT  چیست؟ 
 

PPT   یک خدمات عامه است که به کودکستان ها و مکاتب راجع به سازگاری برای اطفال، نوجوانان و کلانسالان
در سطح محلی، به عنوان مثال با خدمات صحی یا خدمات رفاهی اطفال   PPTدارای نیازهای ویژه مشوره می دهد. 

عنوان مثال با خدمات ملی برای  ، و در سطح ملی، به (barneverntjenestenنارویژی )به لسان نارویژی: 
ملزم به حفظ محرمیت   PPTای داشته باشد. همکاری بین رشته  Statpedآموزش نیازهای ویژه )به لسان نارویژی: 

 است.
 

 چه انتظاری از شهرداری دارید؟
 

   شهرداری باید 
 

 اطمینان حاصل کند که منافع علیایشما حفظ می شود •

 گیری کند، نظریات شما را بشنودقبل از اینکه راجع به شما تصمیم  •

 با شما صحبت کرده و ارزیابی های لازم را انجام دهد  •

 ارزیابی کند که آیا شما به آموزش ویژه ضرورت دارید یا خیر  •

در صورت تقاضای شما، یا اگر پروگرام آموزشکلانسالان به این باور باشد که شما به آموزش ویژه  •
 یک ارزیابی تخصصی را ارایه دهد. PPTضرورت دارید، تقاضا کند تا  

مبنی بر اینکه آیا شما به آموزش ویژه ضرورت دارید یا خیرو اگر چنین است، این آموزش چگونهخواهد   •
 خصی اتخاذ کند بود، یک تصمیم ش

 ( را تهیه کند IOPیک نصاب تعلیمی شخصی )به لسان نارویژی:  •

 ، ارائه دهدIOPآموزش ویژه را بر طبق تصمیم شخصی و  •

 یک گزارشمکتوب سالانه را راجع به آموزش ویژه و پیشرفت و توسعه شما تهیه کند  •

ه و بدون نمره، رهنمایی لازم را  اطمینان حاصل کند که شما قبل از تصمیم گیری، راجع به ارزیابی با نمر •
 دریافت کرده اید 
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 شما چه کاری می توانید انجام دهید؟
 

 شما به عنواندریافت کننده تعلیم ابتدائیه/ متوسطه اول برای کلانسالان
 

می توانید تقاضا کنیدکه پروگرام آموزشکلانسالان بررسی کند که آیا شما به آموزش ویژه ضرورت دارید یا   •
 خیر

 و مکتب در میان بگذارید  PPTمی توانید نگرانی تان را قبل از ارجاع با  •

 قبل از اینکه شهرداریتقاضای ارزیابی کند، باید مشارکت داشته باشید و رضایت بدهید  •

ه مکتب تصمیم بگیرد که شما باید آموزش ویژه دریافت کنید، باید مشارکت داشته باشید و قبل از اینک •
 رضایت بدهید 

باید یک گزارشکتبی سالانه راجع به آموزش ویژهی که دریافت می کنید و ارزیابی پیشرفت و توسعه تان را  •
   دریافت کنید 

 د نظر کنید اگر آموزش ویژه به شما ارائه نشود، می توانید تقاضای تجدی •

 می توانید راجع به محتوا، اجرا یا سازماندهی آموزش ویژه تجدید نظر کنید  •

می توانید تصمیم بگیرید که آیا از ارزیابی با نمره در مضامینی که در آنها آموزش ویژه دریافت می کنید   •
 معاف می شوید یا خیر 

 
 اگر سرپرست دارید، او نیز همان حقوق شما را دارد. 
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